10.10.50.55/seeyon/common/print/captPrintForm.jsp?from=formPrint&isEdge=true&jsessionid=0069A7BE87D6FF863B20CBC6876F5AB9&cont… 1/1

GDLAMI IACUC/T-002

广东省实验动物监测所动物实验通知书

蔡磊 项目负责人：

       您的研究计划” 循环mRNA靶向的CRISPR/Cas12a可视化系统在药物早期心脏毒性检测中的应用研究 ”

已通过广东省实验动物监测所IACUC的审查，项目编号是：“ A-IACUC2022107 ”。

请严格按照批准的计划书（详见附件）来申请动物采购、开展实验；实验期间要接受IACUC成员、兽医人员的监督检查，按要求
提供相关的实验记录与评估材料。

       如需要变更计划内容，必须提前申请以获得IACUC的批准后才能继续实验。

       特此通知！

       附：广东省实验动物监测所动物研究计划书（编号： A-IACUC2022107 ）

IACUC主席签名：

日期： 2022-08-22